
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOLLADO, J..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Oct/2019

del 01/Oct/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 78,232.60 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 157.00 
16/Nov/2018 Diario 5  PAGO DE CONSUMO DE ALIM.. A-9813 1,652.00 1,809.00 

Total: 1,652.00 0.00 1,809.00 
 
5137-500-102 Viaticos del personal Saldo inicial : 78,075.60 
16/Oct/2018 Diario 5  consumo de alimentos para el p.. 0A0559 61.00 78,136.60 
16/Oct/2018 Diario 5  Pago de Peaje BB1571764 61.00 78,197.60 
16/Oct/2018 Diario 5  Pago de peaje BB1748858 212.00 78,409.60 
16/Oct/2018 Diario 5  Pago de peaje BB1978087 61.00 78,470.60 
16/Oct/2018 Diario 5  Pago de peaje BB1978278 61.00 78,531.60 
01/Nov/2018 Diario 24  Recarga de Tiempo Aire 217010808 100.00 78,631.60 
01/Nov/2018 Diario 24  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001816E 200.00 78,831.60 
01/Nov/2018 Diario 24  Pago de Peage 1682344 61.00 78,892.60 
01/Nov/2018 Diario 24  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001808E 200.00 79,092.60 
01/Nov/2018 Diario 24  Pago de Peage 1682203 61.00 79,153.60 
01/Nov/2018 Diario 24  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001789E 200.00 79,353.60 
01/Nov/2018 Diario 24  Pago de Peage 1611115 122.00 79,475.60 
01/Nov/2018 Diario 24  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001790E 200.00 79,675.60 
01/Nov/2018 Diario 24  Pago de Peage 1629642 61.00 79,736.60 
01/Nov/2018 Diario 33  Pago de viaticos prestador ser.s.. CH-20 1,400.00 81,136.60 
01/Nov/2018 Diario 33  Pago de viaticos prestador ser.s.. CH-24 1,400.00 82,536.60 
15/Nov/2018 Diario 34  Pago de viaticos prestador ser.s.. CH-26 1,400.00 83,936.60 
16/Nov/2018 Diario 5  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001861E 200.00 84,136.60 
16/Nov/2018 Diario 5  Pago de viaticos a salida a Gua.. 84506 682.50 84,819.10 
16/Nov/2018 Diario 5  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001867E 200.00 85,019.10 
16/Nov/2018 Diario 5  PAGO DE SERVICIO DE TRAN.. 831175D 210.00 85,229.10 
16/Nov/2018 Diario 5  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001896E 200.00 85,429.10 
16/Nov/2018 Diario 5  Pago de peage BB-1999415 61.00 85,490.10 
16/Nov/2018 Diario 8  Pago de viaticos a salida a Gua.. 84502 218.00 85,708.10 
16/Nov/2018 Diario 8  Pago de viaticos a salida a Gua.. 84504 928.56 86,636.66 
16/Nov/2018 Diario 8  Pago de viaticos a salida a Gua.. 84501 1,415.30 88,051.96 
16/Nov/2018 Diario 8  Pago de Peaje BB-1999481 183.00 88,234.96 
22/Nov/2018 Diario 28  Pago de viaticos a salida a Gua.. 84511 1,620.43 89,855.39 
22/Nov/2018 Diario 28  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001906E 200.00 90,055.39 
22/Nov/2018 Diario 28  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001915E 200.00 90,255.39 
22/Nov/2018 Diario 28  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. BB 1979131 122.00 90,377.39 
29/Nov/2018 Diario 12  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001840E 200.00 90,577.39 
29/Nov/2018 Diario 12  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001835E 200.00 90,777.39 
29/Nov/2018 Diario 12  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001853B 200.00 90,977.39 
29/Nov/2018 Diario 12  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001883B 200.00 91,177.39 
29/Nov/2018 Diario 12  CONSUMO DE ALIMENTOS (L.. 001892E 200.00 91,377.39 
17/Dic/2018 Diario 35  Pago de viaticos prestador ser.s.. CH-28 2,720.00 94,097.39 
21/Dic/2018 Diario 29  Pago de viaticos personal DIF S.. BB2006130 240.00 94,337.39 

Total: 16,261.79 0.00 94,337.39 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 17,913.79 0.00 96,146.39 
 
 

T o t a l: 17,913.79 0.00 96,146.39 
 


